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ACTA DE VERIFICACION DE REQUISITOS JURIDICOS, FINANCIEROS Y
TECNICOS

TERMINOS DE REFERENCIA PARA LA SELECCION Y CONTRATACION DE UN
SERVICIO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA EL DESARROLLO DE UNA
SERIE DOCUMENTAL, QUE INCLUYE TRES (3) CAPITULOS EN VIDEO
DOCUMENTAL, UN (1) CAPITULO EN ANIMACION Y UN (1) TRAILER QUE
RESUMA LA SERIE, EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE SALUD JOVEN,
IMPLEMENTADO POR FUNDACION PLAN CON EL APOYO DE ASTRAZENECA.

En Bogota D.C., a los veintiocho (28) dias del mes de mayo de dos mil veinticinco
(2025), la Direccion Juridica y Contractual adelanto la verificacion de requisitos juridicos
dentro del proceso de seleccién y contratacion a través de términos de referencia, cuyo
objeto es: “El o la contratista obrando por su cuenta y riesgo bajo su exclusiva responsabilidad
y autonomia, con libertad, independencia técnica, econdmica, financiera, directiva y
administrativa, asi como con las autorizaciones o permisos requeridos por las autoridades
competentes, se obliga a desarrollar, una serie documental compuesta por cuatro (4) capitulos y
un trailer de la serie. Esta produccién se realizara en el marco del Programa de Salud Joven,
implementado por Fundacioén PLAN con el apoyo de AstraZeneca’.

En el marco de la invitacion realizada se presentaron los siguientes proponentes:

FECHA Y HORA
RECEPCION DE LA
PROPUESTA

DOCUMENTO DE

NOMBRE IDENTIFICACION

WORK STATION STUDIO PRO S.A.S
Representante legal: Andrés Felipe Vivas |NIT 900.021.726-3
Arango

26 de mayo de 2025
alas 04:07 p.m.

26 de mayo de 2025

ALEJANDRO MAZUERA NAVARRO C.C. 6104608
alas 9:01 a.m

CABEZA RODANTE PRODUCCIONES

S.AS. 26 de mayo de 2025
. . NIT 901016927-0
Representante legal: Laura Tatiana Prieto alas 4:58 p.m
Mufietén
FUNDACION TIEMPO DE JUEGO

. . | NIT 900238123-5 | 20 € mayo de 2025

Representante legal: Diana Rodriguez Uribe alas 5:11 p.m
ICEBERG CONTENT S.A.S. 26 de mayo de 2025

Representante legal: Juan Sebastian NIT 901.411.599 - 1
Bedoya Piraquive

RANA DORADA PRODUCCIONES S.A.S.
26 de mayo de 2025
Representante legal: Luis Fernando NIT 900.881.877-6 y

alas 05:31 p.m

Malagén Vargas alas 10:43 p.m
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BRUJULA COMUNICACIONES
ESTRATEGICAS S.A.S. 26 de mayo de 2025
Representante legal: Guillermo Augusto NIT 830140714 alas 10:02 p.m
Cuellar Ortiz
o - 26 de mayo de 2025
JOHN JAIRO SANCHEZ PENA C.C. 80065087 y.
alas 11:58 p.m
ELEGANTE S.A.S.
26 de mayo de 2025
Representante legal: Toméas David Mendez |NIT 901.099.074-0 y.
alas 03:08 p.m
Alfonso
ZULUMANIA CREA S.A.S.
——| NIT- 901749147-g | 20 4 Mayo de 2025
Representante legal: Laura Zuluaga Rico alas 05:03 p.m
FUNDACION CREALO
26 de mayo de 2025
Representante legal: Yonny Alexis Rojas | NIT 900912397-7 y.
. alas 11:55 p.m
Martinez
CRISTIAN DAVID PIRAMANRIQUE 26 de mayo de 2025
GONZALEZ C.C. 1015413999 alas 05:09 p.m

l. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: WORK STATION STUDIO

PRO S.A.S.

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracion de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
/Autorizacion de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) No Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) No Cumple
Criterios de evaluacién (Anexo 6) No Cumple
Certificado de existencia y representacién legal con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Autorizacion de la Junta Directiva de Socios o Asamblea General o Maximo Organo .

. No aplica
Social.
Documento de identificacion representante legal. Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. Cumple

Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal [Cumple
vigente.

Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal  [Cumple

Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM Cumple
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Observaciones

- No se adjuntan los anexos 4 “Informacién experiencia”, 5 “Propuesta econémica”y 6
“Criterios de evaluacion” de los términos de referencia, para el diligenciamiento de
estos formatos se debe tener en cuenta Unicamente la documentacion ya
aportada. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma y no de fondo,
que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el oferente; el
proponente deberd subsanar este aspecto diligenciando los formatos faltantes,
so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente adicionada informacion
0 mejora su propuesta, esta sera rechazada.

Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos
habilitantes, una vez publicado el informe de evaluacién, dentro del término establecido en el
cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos o propuestas sujetas a asignacion
de puntaje, 0 mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcion de las propuestas
establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los formatos diligenciados.

Resultado de la calificacion; NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.

© www.plan.org.co ® instagram.com/fundacionplan
O facebook.com/fundacion plan @ linkedin.com/company/fundacion-plan
0 twitter.com/fundacionplan (o] youtube.com/user/fundacionplan


mailto:JuridicayContractual@plan.org.co

¢ ) PLAN

INTERNATIONAL

Por la nifiez en Colombia

Fundacién PLAN

NIT. 900.097.588-1

Carrera 13 # 93-19. Ofic 402.

El Chico - Bogota D.C, Colombia

Tel: +57 (601) 7940600

E-mail: JuridicayContractual@plan.org-co

- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIEROS

VALIDACION INDICADDRES FINANCIERDS

TIFO: PERSONA JURIDICA

FROFOMEMN WORK STATION STUDIO PRO 5.A.5.
k1 CAPITAL DE TRABA.JO
Walor prezsupuesto TOR $ 40.000.000
Capital de trabajo =202
Activo corriente 3 320.669.834
1 |Pasivo Corriente $ 148.300.129
Capital de trabajo: AZ-PC 172,368,705
Tope minimo 3 8.000.000 % 172,369,705
CUMPLE CON 1er TRD Sl
ENDEUDAMIENTO
Activo total % 434558187
5 Pazivo total % 148.300.129 |
* Endeudarniento PTIAT «<=E02 kLY
CUMPLE CON 2do TRD Sl

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

1|Renta afio 2023

Mo se adjiunta

3I|RUT

Se adjunta

e

Tarjeta Profesional contador ! revizor fiscal

hjo ze adjunta

Al Antecedentes JCC contador | revisor fizcal

Mo se adjunta

RESULTADO DE LA VERIFICACION CUMPLE - SUBSANAR

- VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS

Work Station Studio Pro S.A.S. | X [No entregd An. 4)

© www.plan.org.co
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X [NoAn. 6)

Subsanar: Diligenciar An. 4-3-6con la
info ya aportada; sin mejoras de
fondo.

No se detalla estrategia técnica.
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Il. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: ALEJANDRO MAZUERA

NAVARRO

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracion de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacion (Anexo 6) Cumple
Documento de identificacién No Cumple
RUT No Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. No Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. No Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios emitido por la Procuraduria General de la  |No Cumple
Nacion

Certificado de antecedentes fiscales por la Contraloria General de la Republica No Cumple
Certificado de antecedentes judiciales No Cumple
Certificado del sistema nacional de medidas correctivas No Cumple
Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales No Cumple
Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM No Cumple

- No se adjuntan los siguientes documentos de acuerdo con los
Términos de referencia: documento de identificacion, RUT,
certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad
social integral, certificacién bancaria con vigencia no mayor a 30
dias, certificado de antecedentes disciplinarios emitido por la
Procuraduria General de la Nacion, certificado de antecedentes
fiscales por la Contraloria General de la Republica, certificado de
antecedentes judiciales, certificado del sistema nacional de
medidas correctivas, certificado de consulta de inhabilidades por
delitos sexuales y antecedentes registro de deudores alimentarios
REDAM. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de formay no
de fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por
el oferente; el proponente debera subsanar este aspecto
adjuntando los documentos faltantes, so pena de ser rechazada su
propuesta. Si el proponente adicionada informacién o mejora su
propuesta, esta sera rechazada.
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Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de
referencia: “3.6. Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma
como_acreditaron los requisitos habilitantes, una vez publicado el informe de
evaluacion, dentro del término establecido en el cronograma. Ningln proponente
podra subsanar documentos o propuestas sujetas a asignacion de puntaje, o
mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcion de las propuestas
establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los documentos
correspondientes.

Resultado de la calificacién: NO CUMPLE JURIDICAMENTE,

SUBSANABLE.
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- VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS

VALIDACION INDICADORE S FINANCIERDS

TIPC: PERSONA NATLURAL

FROPORER" ALEJANDRO MAZUERA NAYARRO

< CAPITAL DE TRABA.JDO
Walor presupuesto TDR % 40000000
Capital de trabajo p=20
Activo corriente % 466, 260.000

1 |Fasivo Corriente kS 150 706.000
Capital de trabajo: AC-PC 315.554.000
Tope minimo 3 g.000.000 % 315,554,000
CUMPLE CON ler TRD Sl

ENDEUDAMIENTO

Activo total % 466, 260000

2 Fasivo total L 150,706,000

* Endeudarniento PTAT <=60% a2
CUMPLE CON 2do TRD gl

DOCUMENTOS SOLICITADDS TDR

1| Fierta afio 2023 Se adjurta

hlo =e adjunta con Fecha de
impreszidn reciente

[N

FUT
Tarjeta Profesional contadar! revizor fizcal | Se adjunta
Antecedentes JCC contador { revisor fiscal hlo ze adjunta

Eoy

(8]

RESULTADO DE LA CALIFICACION: CUMPLE - SUBSANAR

- VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS:

. . Subsanar: Documentos personales
Alejandro Mazuera Navarro  (An. 4 completo) V (An. 6 completo) G""o': de historias devida: enfoqus |- 1a, RUT, paz-y-salvo, bancario,
soctat antecedentes, etc.).
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. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: CABEZA RODANTE
PRODUCCIONES S.A.S.

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracién de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacion (Anexo 6) Cumple
Certificado de existencia y representacién legal con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Autorizacion de la Junta Directiva de Socios 0 Asamblea General o Maximo Organo .
. No aplica

Social.
Documento de identificacion representante legal. Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacién bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. Cumple
Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal [Cumple
vigente.
Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal  |[Cumple
Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM Cumple
Resultado de la calificacion: CUMPLE JURIDICAMENTE.
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- VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS

VAL IDACION INDICADORES FINANCIEROS

TIPC: PERSONA JURIDICA
PROPORERNT CABEZA RODANTE PRODUCCIONES 5.A.5
[ CAPITAL DE TRABA.JO
Yalor presupuesto TDR $ 40.000.000
Capital de trabajo r=205
Activo corriente $ 1.263.265.566
1 |Pasivo Corriente 3 282.283.457
Capital de trabajo: AC-PC 980,980,109
Tope minimo $ 8.000000 % 980,930,109
CUMPLE COHN ler TRD Sl
ENDEUDAMIENTO
Activao total $ 1.281.850.069
5 Pazivo total $ 424 428,571
* Endeudamiento PTIAT  <=6022 Kl
CUMPLE CON 2do TRD Sl

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

1| Rerta sfio 2023 Se adiunta

Se adjunta

3RUT

4| Tarjeta Profesional contador ! revizsor fizcal |Se adjunta

A| Antecedentes JCC contador | revizor fizcal |Mo e adjunta vigente

RESULTADO CALIFICACION: CUMPL

E - SUBSANAR

- VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS

Cabeza Rodante Producciones v
S.A.S.

Estrategia concisa, Cronograma claro;
marco conceptual breve,

Sin subsanaciones técnicas; podria
ampliar enfoque SRHR en etapa
contractual.
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V. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: FUNDACION TIEMPO DE

JUEGO
Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) No Cumple
Declaracion de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escéner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) No Cumple
Propuesta econémica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacion (Anexo 6) No Cumple
Certificado de existencia y representacién legal con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple

Autorizacion de la Junta Directiva de Socios 0 Asamblea General o Maximo Organo

Social No aplica

Documento de identificacién representante legal. Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. Cumple

Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal |Cumple
vigente.

Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal  [Cumple

Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM Cumple

- Se adjunta el anexo 1 “Carta de presentacion de la propuesta” pero el mismo
contiene el nombre de unos Términos de Referencia que no corresponden, es
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posible subsanar el error de digitacion adjuntando nuevamente el documento
corregido.

- Se adjunta el anexo 4 “Informacion experiencia” de los términos de referencia, sin
diligenciamiento, es posible diligenciar el mismo para subsanar, pero para el
diligenciamiento de este formato se debe tener en cuenta Unicamente la
documentacion ya aportada. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma
y no de fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el
oferente; el proponente debera subsanar este aspecto diligenciando los formatos
faltantes, so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente adicionada
informacién o mejora su propuesta, esta sera rechazada.

- Se adjunta el anexo 6 “Criterios de evaluacion” de los términos de referencia sin
diligenciamiento, por favor aclarar si en el mismo se agregara informacién o no,
para el diligenciamiento de este formato se debe tener en cuenta Unicamente la
documentacion ya aportada. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma
y ho de fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el
oferente; el proponente debera subsanar este aspecto diligenciando el formato
faltante, so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente adicionada
informacidén 0 mejora su propuesta, esta sera rechazada.

Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos
habilitantes, una vez publicado el informe de evaluacién, dentro del término establecido en el
cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos o propuestas sujetas a asignacion
de puntaje, 0 mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcion de las propuestas
establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los formatos diligenciados.

Resultado de la calificacion: NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.
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- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIERQOS:

VALIDACION INDICADORES FINANCIERODS

TIPO: PERSONA JURIDICA

FPROPOMER" FUNDACION TIEMPO DE JUEGO
[ CAFITAL DE TRABAJO
Walor presupuesta TOR 3 40.000.000
Capital de trabajo r=20%
Activo corriente
1 [Pasivo Corriente
Capital de trabajo: AC-FC i
Tope minima % 8.000000 % =
CUMPLE CON ler TRD ) [n]
ENDEUDAMIENTO
Activo total
Paszivo tatal
2
* Endeudamiento PTIAT <=B0% r HiD0wAa

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

CUMPLE COMN 2do TRD HiDIVO!

1|Renta afio 2023

Mo s adjunta

3|RUT

Se adjunta

I

Tarjeta Profesional contador f revizor fizcal

Mo se adjunta

Antecedentes JCC contador { revizor fiscal

(5]

Mo =2 adjunta

Wi Aria Abrir Ine FFFF

RESULTADO DE LA CALIFICACION: SUBSANAR

- VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS:

Fundacién Tiempo de Juezo X [An. 4 sin diligenciar)

/i (An. 6 sin diligenciar)

Subsanar: Corregir An. 1, diligenciar
An. 4-6 s6lo con info ya remitida.

Buen enfoque deporte-salud, pero
incompleto.
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V. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: ICEBERG CONTENT S.A.S.

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracion de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacién de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacién (Anexo 6) No Cumple
Certificado de existencia y representacion legal con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Autorizacion de la Junta Directiva de Socios o Asamblea General o Maximo Organo .
. No aplica

Social.
Documento de identificacién representante legal. Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. No Cumple
Certificacién bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. No Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. No Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. Cumple
Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal [Cumple
vigente.
Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal [Cumple
Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM Cumple
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Observaciones

- No se adjunta el anexo 6 “Criterios de evaluacién” de los términos de referencia,
para el diligenciamiento de este formato se debe tener en cuenta Unicamente la
documentacién ya aportada. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma
y nho de fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el
oferente; el proponente debera subsanar este aspecto diligenciando el formato
faltante, so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente adicionada
informacién o mejora su propuesta, esta sera rechazada.

- No se adjuntan los siguientes documentos requeridos en los Términos de
Referencia: Certificacién de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad
social integral (Persona Juridica), certificado de antecedentes disciplinarios de la
persona juridica vigente y certificado de antecedentes fiscales de la persona
juridica vigente. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma y no de
fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el oferente; el
proponente debera subsanar este aspecto adjuntando los documentos faltantes,
so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente adicionada informacion
0 mejora su propuesta, esta sera rechazada.

Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos
habilitantes, una vez publicado el informe de evaluacién, dentro del término establecido en el
cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos o propuestas sujetas a asignacion
de puntaje, 0 mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcion de las propuestas
establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los documentos y el formato diligenciado.

Resultado de la calificacién: NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.
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- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIEROS

VALIDACION INDICADORES FINANCIEROS

TIFG: PERSONA JURIDICA

FROFPORE R ICEBERG CONTENT S5AS
< CAPITAL DE TRABAJOD
Walor presupuesto TOR ES 40,000,000
Capital de trabajo =205
Activa corriente
1 |Pasiva Carriente
Capital de trabajo: AC-FC 0
Tope minimo $ 8000000 %
CUMPLE CON ler TRD NO
ENDELUDAMIENTO
Aptivo bokal
7 Pazivo tatal
#* Endeudamiento PTIAT «<=B0%2 r H#iDIwi0n
CUMPLE CON 2do TRD #HDIVID

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

1| Fenta afa 2023 Mo se adjunta la del 2023

Se adjunta

3|RUT

4| Tarjeta Profesional contador ! revizor fiscal  [Se adjunta

Al Antecedentes JCC contador { revisor fizcal | Se adjunta

Mo =2 deja vizualizar cormpleto los EEFF

RESULTADO DE LA CALIFICACION: SUBSANAR

- VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS:

Iceberg Content S.A.S. <

‘ X (An. 6 faltante)

Subsanar: An. 6 + certificados Pl {paz-|

Concepto visual distintivo. B )
y-salvo, disciplina,
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VI. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: RANA  DORADA
PRODUCCIONES S.A.S.

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracion de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escéner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacion (Anexo 6) No Cumple
Certificado de existencia y representacion legal con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Autorizacion de la Junta Directiva de Socios o Asamblea General o Maximo Organo .
Social. No aplica
Documento de identificacion representante legal. Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. Cumple
Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal [Cumple
vigente.
Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal  [Cumple
Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM Cumple

Observaciones

- No se adjunta el anexo 6 “Criterios de evaluacion” de los términos de referencia,
para el diligenciamiento de este formato se debe tener en cuenta Unicamente la
documentacion ya aportada. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma
y nho de fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el
oferente; el proponente deberd subsanar este aspecto diligenciando el formato
faltante, so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente adicionada
informacidén 0 mejora su propuesta, esta sera rechazada.

Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos
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habilitantes, una vez publicado el informe de evaluacion, dentro del término _establecido en el

cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos o0 propuestas sujetas a asignacion

de puntaje, o mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcién de las propuestas

establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando el formato diligenciado.

Resultado de la calificacién: NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.

VALIDACION INDICADORES FINANCIEROS

VERIFICACION REQUISITOS FINANCIEROS:

TIPC: PERSDONA JURIDICA
PROPONERT RANA DORADA PRODUCCIONES S5AS
IS CAPITAL DE TRABAJD
Walor presupuesta TDR 4 40,000,000
Capital de trabajo »=202
Activa corriente § 9.840.000
1 |Pasivo Corriente $ 3.414.000
Capital de trabajo: AC-PC B.425.000
Tope minimo $ 8000000 % £.426.000
CUMPLE COM 1er TRD NO
ENDELUDAMIENTO
Activo total k 20.608.000
5 Pasivo total % 3.414.000
# Endeudariento PTIAT - <=B02Z 173
CUMPLE COMN 2do TRD Sl
DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR
1|Fenta afio 2023 Se adjunta
Se adjurnta
3[RUT
4| Tarjeta Profesional contador f revizor fizcal |Se adjunta
5| Antecedentes JOO contador ! revizor fiscal Mo se adjunta

RESULTADO DE LA CALIFICACION: NO CUMPLE - SUBSANAR
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- VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS:

Ruta pedagdgica sélida; perfiles Subsanar: Diligenciar An. 6 [criterios
robustos. de evaluacion).

Rana Dorada Producciones

S.AS. v ’x (An. B faltante)

VIl.  VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: BRUJULA
COMUNICACIONES ESTRATEGICAS S.A.S.

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracion de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacién (Anexo 6) Cumple
Certificado de existencia y representacién legal con vigencia no mayor a 30 dias. No Cumple

Autorizacion de la Junta Directiva de Socios 0 Asamblea General o Maximo Organo

Social. No Cumple
Documento de identificacion representante legal. No Cumple
RUT No Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. No Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. Cumple

Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal |Cumple
vigente.

Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal  [Cumple

Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM No Cumple

Observaciones

- No se adjuntan los siguientes documentos de acuerdo con los Términos de
referencia: Certificado de existencia y representacién legal con vigencia no
mayor a 30 dias, autorizacion de la Junta Directiva de Socios o Asamblea
General o Maximo Organo Social (si aplica), documento de identificacion
representante legal, RUT, Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 diasy
antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM. Por lo anterior y por
tratarse de un aspecto de forma y no de fondo, que no mejora la propuesta
inicialmente presentada por el oferente; el proponente deberd subsanar este
aspecto adjuntando los documentos faltantes, so pena de ser rechazada su
propuesta. Si el proponente adicionada informacién o mejora su propuesta, esta
sera rechazada.
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Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos

habilitantes, una vez publicado el informe de evaluaciéon, dentro del término establecido en el

cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos 0 propuestas sujetas a asignacion

de puntaje, o mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcion de las propuestas

establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los documentos correspondientes.

Resultado de la calificacién: NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.

- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIEROS:

VALIDACION INDICADDRES FINANCIERDS

TIFC: PERSONA JURIDICA

FROPONEN" BRUJULA COMUNICACIONES ESTRATEGICAS S.A.S.

< CAPITAL DE TRABAJO
alor presupuesta TOR $ 40.000.000
Capital de trabajo >=202
Activo corriernte $ 1784.847. 246

1 |Pasivo Corriente $ 586.675.086
Capital de trabajo: AC-PC 1.196.172 160
Tope minima $ 8.000.000 % 1.196.1772.160
CUMPLE CON ler TRD Sl

ENDELIDAMIENTO

Activo total $ 1.896.738.806
Pasivo total $ 586 E7B.026

#2 Endeudamiento PTIAT <=60%

CUMPLE CON 2do TRD Sl

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

1|Fenta afio 2023 Se adjunta

Mo se adjunta
3|RUT

=

Tarjeta Prafesional contador ! revisor fiscal  [Se adjunta

5| Antecedentes JCC contadar {revisor fizcal — |Mo se adjunta

RESULTADO DE LA CALIFICACION: CUMPLE - SUBSANAR

- VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS:

Brijjula Comunicaciones
Estratégicas S.A.S.

Propuesta 360° género-DDHH.

Subsanar: Cert. existenciay
representacion, RUT, junta, bancario,
REDAM.
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VIIl.  VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: JOHN JAIRO SANCHEZ

PENA
Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracion de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacién (Anexo 6) Cumple
Documento de identificacién Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple

Certificado de antecedentes disciplinarios emitido por la Procuraduria General de la  [Cumple
Nacion

Certificado de antecedentes fiscales por la Contraloria General de la Republica Cumple
Certificado de antecedentes judiciales Cumple
Certificado del sistema nacional de medidas correctivas Cumple
Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales Cumple
Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM Cumple

Resultado de la calificacion: CUMPLE JURIDICAMENTE.
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- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIERQOS:

VALIDACION INDICADDRES FINANCIERDS

TIPO: PERSONA NATURAL

PROPOMNEN" JOHN JAIRO SANCHEZ PERA
4 CAPITAL DE TRABAJD
Valor presupuiesto TDOR 3 40,000,000
Capital de trabajo »=205
Activo corriente
1 |Pasivo Corriente
Capital de trabajo; AC-PC 1]
Tope rinirmo 3 0000000 %
CUMPLE CON ler TRD NO
ENDEUDAMIENTO
Aictivo botal
Pazivo tatal
2
% Endeudarnienta PTIAT <=6022 r HDIol
CUMPLE COMN 2do TRD #jDIVI0Il

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

1|Renta afio 2023 Mo s adjunta

Se adjunta

3[RUT

4| Tarjeta Profesional contadorf revisor fizcal  |Mo se adjunta

A Antecedentes JCC contador { revizor fiscal  |Se adjunta

Se debe eviar informacion financiera del 2023

RESULTADO DE LA CALIFICACION: SUBSANAR

-  VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS:

John Jairo Sdnchez Pefia V v

Sin subsanaciones técnicas; aclarar
alcance (trdiler + animacion).

Flujo clare; confusién menor sobre n®
de videos.
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IX. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: ELEGANTE SAS

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracion de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacién (Anexo 6) Cumple
Certificado de existencia y representacién legal con vigencia no mayor a 30 dias. No Cumple
Autorizacion de la Junta Directiva de Socios o Asamblea General o Maximo Organo

X No Cumple
Social.
Documento de identificacion representante legal. Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacién bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. No Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. Cumple

Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal [Cumple
vigente.

Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal  [Cumple

Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM Cumple
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Observaciones

- No se adjuntan los siguientes documentos de acuerdo con los Términos de
referencia: Certificado de existencia y representacién legal con vigencia no
mayor a 30 dias (no fue posible descargarlo, el documento tiene error de
descarga), autorizacion de la Junta Directiva de Socios o Asamblea General o
Méaximo Organo Social (si aplica) y certificado de antecedentes disciplinarios de
la persona juridica vigente. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma
y nho de fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el
oferente; el proponente debera subsanar este aspecto adjuntando los
documentos faltantes, so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente
adicionada informacion o mejora su propuesta, esta serd rechazada.

Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos
habilitantes, una vez publicado el informe de evaluacién, dentro del término establecido en el
cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos o propuestas sujetas a asignacion
de puntaje, 0 mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcion de las propuestas
establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los documentos correspondientes.

Resultado de la calificacién: NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.
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- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIEROS:

VALIDACION INDICADORES FINANCIEROS

TIPD: PERSONA JURIDICA

PROPONERT ELEGANTE SAS
3 CAPITAL DE TRABAJO
Walor presupuesta TOR 3 40.000.000
Capital de trabajo =202
Activo corriente 3 520.707.000
1 |Pasivo Corriente % 38.215.040
Capital de trabajo: AC-FC 482.431.960
Tope minimo 4 B000.000 % 482491960
CUMPLE CON ler TRD =1
ENDEUDAMIENTO
Activo total $ E03.175.000
= Pasgivo total $ 235.474.000
7 Endeudamienta PTIAT ~ <=E0%% 285
CUMFPLE CON 2do TRD Sl

DOCUMENTOS SOLICITADDS TDR

1 Rerta ofio 2023 Se adjunta

Se adjunta

3|RUT

4| Tarjeta Profesional contador { revizar fiscal [Mo se deja descargar

Bl Antecedentes JCC contador ! revisor fizcal [Mo e adjunta

RESULTADO DE LA CALIFICACION: CUMPLE - SUBSANAR

- VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS:

; Subsanar: Cert. existencia, junta,
Estrategia breve (3 pag.); fuerte en

Elegante S.A.S. ¥ .:' motion cert. disciplina PJ; fortalecer
i pamcipaciémuvenil.
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X. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: ZULUMANIA CREA S.A.S.

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracién de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacion (Anexo 6) No Cumple
Certificado de existencia y representacién legal con vigencia no mayor a 30 dias. No Cumple
Autorizacion de la Junta Directiva de Socios o Asamblea General o Maximo Organo Cumple
Social.

Documento de identificacion representante legal. Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. No Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. Cumple

Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal |Cumple
vigente.

Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal  |Cumple

Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM No Cumple

Observaciones

- No se adjunta el anexo 6 “Criterios de evaluacion” de los términos de referencia,
para el diligenciamiento de este formato se debe tener en cuenta Unicamente la
documentacién ya aportada. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma
y no de fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el
oferente; el proponente debera subsanar este aspecto diligenciando el formato
faltante, so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente adicionada
informacidén o mejora su propuesta, esta sera rechazada.
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- No se adjuntan los siguientes documentos requeridos en los Términos de
Referencia: Certificado de existencia y representacion legal con vigencia no
mayor a 30 dias, certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica
vigente y antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM. Por lo anterior
y por tratarse de un aspecto de forma y no de fondo, que no mejora la propuesta
inicialmente presentada por el oferente; el proponente debera subsanar este
aspecto adjuntando los documentos faltantes, so pena de ser rechazada su
propuesta. Si el proponente adicionada informacion o mejora su propuesta, esta
seré rechazada.

Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos
habilitantes, una vez publicado el informe de evaluacién, dentro del término establecido en el
cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos o propuestas sujetas a asignacion
de puntaje, 0 mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcidon de las propuestas
establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los documentos y el formato diligenciado.

Resultado de la calificacion: NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.
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- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIEROS:

VALIDACION INDICADORES FINANCIEROS

TIPO: PERSONA JURIDICA

PROFOMNEN ZULUMANIA CREA S.AS
< CAFPITAL DE TRABAJD
Walor presupuesto TDOR % 40.000.000
Capital de trabajo >=200%
Activo corriente 4 3.560.000.000
1 |Pasivo Corriente $ =
Capital de trabajo: AC-PC 3.550.000.000
Tope minimo 3 8.000.000 % 3.560.000.000
CUMPLE COMN ler TRD Sl
ENDEUDAMIENTOD
Activo tatal $ 40.000.425.000
Pa=ivo tatal 3 -
2
# Endeudamiento PTIAT <=B02% 02
CUMPLE CON 2do TRD Sl

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

1| Renta afia 2023 Se adjunta

Mo =& adjunta imprezo con
fechareciente

3|RUT
4| Tarjeta Profesional contador f revisor fiscal | Se adjunta
5| Antecedentes JCC contador {revisor fiscal | Se adjunta

RESULTADO DE LA CALIFICACION: CUMPLE - SUBSANAR

-  VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS:

Zulumaniacrea S.A.S. v

X (An. 6 faltante; sin HV)

Subsanar: An. 6, HV completas, cert.
existencia, disciplina PJ, REDAM.

Estética experimental; concepto poco
explicito.
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XI. VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: FUNDACION CREALO
Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracién de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacion de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) No Cumple
Propuesta econdmica (Anexo 5) No Cumple
Criterios de evaluacién (Anexo 6) No Cumple
Certificado de existencia y representacion legal con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple
Autorizacion de la Junta Directiva de Socios o Asamblea General o Maximo Organo .

. No aplica
Social.
Documento de identificacidn representante legal. Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. No Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. No Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente. No Cumple
Certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal vigente. No Cumple
Certificado de antecedentes fiscales de la persona juridica vigente. No Cumple
Certificado de antecedentes fiscales del representante legal vigente. No Cumple
Certificado de antecedentes judiciales del representante legal vigente. No Cumple
Certificado del sistema nacional de medidas correctivas del representante legal [No Cumple
vigente.
Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales del representante legal |[No Cumple
Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM No Cumple
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Observaciones

- No se adjuntan los anexos 4 “Informacién experiencia”, 5 “Propuesta econémica”y 6
“Criterios de evaluacion” de los términos de referencia, para el diligenciamiento de
estos formatos se debe tener en cuenta Unicamente la documentacion ya
aportada. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto de forma y no de fondo,
que no mejora la propuesta inicialmente presentada por el oferente; el
proponente debera subsanar este aspecto diligenciando los formatos faltantes,
so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente adicionada informacion
0 mejora su propuesta, esta sera rechazada.

- No se adjuntan los siguientes documentos requeridos en los Términos de
Referencia: Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad
social integral, certificacién bancaria con vigencia no mayor a 30 dias, certificado
de antecedentes disciplinarios de la persona juridica vigente, certificado de
antecedentes disciplinarios del representante legal vigente, certificado de
antecedentes fiscales de la persona juridica vigente, certificado de antecedentes
fiscales del representante legal vigente, certificado de antecedentes judiciales
del representante legal vigente, certificado del sistema nacional de medidas
correctivas del representante legal vigente, certificado de consulta de
inhabilidades por delitos sexuales del representante legal y antecedentes registro
de deudores alimentarios REDAM. Por lo anterior y por tratarse de un aspecto
de forma y no de fondo, que no mejora la propuesta inicialmente presentada por
el oferente; el proponente deberd subsanar este aspecto adjuntando los
documentos faltantes, so pena de ser rechazada su propuesta. Si el proponente
adicionada informacidn o mejora su propuesta, esta sera rechazada.

Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos
habilitantes, una vez publicado el informe de evaluacién, dentro del término establecido en el
cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos o propuestas sujetas a asignacion
de puntaje, 0 mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcion de las propuestas
establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los formatos diligenciados.
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Resultado de la calificacién: NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.

- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIEROS:

VALIDACION INDICADORES FINANCIEROS

TIPD:  PERSONA JURIDICA

PROPOKERN" FUNDACION CREALD

< CAPITAL DE TRABAJO
‘Walor presupuesto TDR k3 40.000.000
Capital de trabajo »=205
Activo corrisnte

1 [Pasivao Corriente
Capital de trabajo: AC-PC 1]
Tope minimo k3 2.000.000 &
CUMPLE CON ler TRD NO

ENDEUDAMIENTO

Activo tatal
Pasivo total
2
#2 Endeudamiento PTIAT <=B032 r HiDIMi0l
CUMPLE CON 2do TRD #iDIViOl

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

1|Renta afio 2023 Mo se adjunta

Se adjunta
3|RUT

Tarjeta Profesional contador ! revisor fizcal
Antecedentes JCC contador { revisor fiscal
Mo se adjuntan EEFF

=

Mo =e adjunta
Mo =e adjunta

wn

RESULTADO DE LA CALIFICACION: SUBSANAR

- VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS:

Fundacion Créalo

X (NoAn. 4)

X (NoAn.6)

Propuesta animada “Salud se
escucha™.

Subsanar: An. 4-5-6y multiples
documentos PJ (paz-y-salvo,
antecedentes, etc.).
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Xll.  VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS: CRISTIAN DAVID
PIRAMANRIQUE GONZALEZ

Carta de presentacion de la propuesta (Anexo 1) Cumple
Declaracidn de no estar incurso en conflictos de interés (Anexo 2) Cumple
Autorizacién de escaner anti-terrorista (Anexo 3) Cumple
Informacién experiencia (Anexo 4) Cumple
Propuesta econémica (Anexo 5) Cumple
Criterios de evaluacion (Anexo 6) Cumple
Documento de identificacion No Cumple
RUT Cumple
Certificacion de paz y salvo de aportes parafiscales y de seguridad social integral. Cumple
Certificacion bancaria con vigencia no mayor a 30 dias. Cumple

Certificado de antecedentes disciplinarios emitido por la Procuraduria General de la  [Cumple
Nacion

Certificado de antecedentes fiscales por la Contraloria General de la Republica Cumple
Certificado de antecedentes judiciales Cumple
Certificado del sistema nacional de medidas correctivas No Cumple
Certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales No Cumple
Antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM No Cumple

- No se adjuntan los siguientes documentos de acuerdo con los Términos de
referencia;: Documento de identificacion, certificado del sistema nacional de
medidas correctivas, certificado de consulta de inhabilidades por delitos sexuales
y antecedentes registro de deudores alimentarios REDAM. Por lo anterior y por
tratarse de un aspecto de forma y no de fondo, que no mejora la propuesta
inicialmente presentada por el oferente; el proponente debera subsanar este
aspecto adjuntando los documentos faltantes, so pena de ser rechazada su
propuesta. Si el proponente adicionada informacion o mejora su propuesta, esta
seré rechazada.

Lo anterior, teniendo en cuenta el numeral 3.6. de los Términos de referencia: “3.6.
Subsanabilidad: (...) Los proponentes podran subsanar la forma como acreditaron los requisitos
habilitantes, una vez publicado el informe de evaluacién, dentro del término establecido en el
cronograma. Ningun proponente podra subsanar documentos o propuestas sujetas a asignacion
de puntaje, 0 mejorar su propuesta, posterior a la fecha de cierre y recepcidon de las propuestas
establecida en el cronograma” (resaltado fuera del texto).

Asi las cosas, es posible subsanar adjuntando los documentos correspondientes.
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Resultado de la calificacién: NO CUMPLE JURIDICAMENTE, SUBSANABLE.

- VERIFICACION REQUISITOS FINANCIEROS:

VALIDACION INDICADORE S FINANCIERDS

TIPO: PERSONA NATURAL

PROPORERT CRISTIAN DAYID PIRAMANRIGQUE GONZALEZ

[ CAPITAL DE TRABAJD
Yalor presupuesto TOR $ 40.000.000
Capital de trabajo »=205
Achivo corriente

1 |Pasivo Corriente
Capital de trabajo; AC-PC 0
Tope rminimo 4 8000000 %
CUMPLE CON 1er TRD NO

ENDEUDAMIENTO

Activo tatal
2 Pazivo tatal

DOCUMENTOS SOLICITADOS TDR

# Endeudarniento PTIAT  <=RB0% r HiDi A0l
CUMPLE CON 2do TRD #DIViol

1| Renta afio 2023 Mo = adjunta

alpUT con fecha reciente

Mo 22 adjunta imprezo

N

Tarjeta Profesional contador ! revizor Fiscal |MNo =e adjunta

5| &ntecedentes JCC contador ! revisor fiscal Mo se adjunta

RESULTADO DE LA CALIFICACION: SUBSANAR

- VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS

Cristian D. Piramanrigue
Gonzalez

Subsanar: Cédula, SNMC, delito
sexual, REDAM.

Narrativa emocional con logistica
incluida.
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Evalu6: Laura Melissa Zambrano Luna —Asesora Técnica Nacional Nivel |, Direccién
Juridica y Contractual.
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